^â/rno/T^ Q^^ícm£c<^talida %itamcía ̂ ^̂alnea^ta^ «4 ̂ ^mia ̂^ande
^iãxdo í?4 Sa^-

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

encaminharão n
EXECUTIVO/^l/filCl-/ '

data odí iiLi

fe-1

INDICAÇÃO N°
p o 1 ■.">

o ^ ̂

Atendendo a reivindicação de moradores do bairro Tupiry,

é que INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, ALBERTO PEREIRA

MOURÃO, que determine ao setor competente, proceder estudos para
remoção do ponto de ônibus localizado na Rua: Apparicio da Costa, frente

ao número 194,

Segundo os moradores o ponto fica muito próximo à

esquina e muito perto da escola Roberto Shoji o que está causando transtorno

aos moradores.

Os mesmos alegam que o ponto ficaria melhor localizado

na rua principal.

Sala Emancipador Os hi, 03 de dezembro de 2019.

ISAIAS ES DOS SANTOS

READOR-PTB

V PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: {0XX13) 3476-1700 >
SUE: www.praiagrandG.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.ieg.br

ânio/ra' Q/Ma/}tic^icté da^ ^^adneà/ría^ de ^^^mmde
^áúade de (^ão VPauL

V PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701 -050 - TELEFONE; (0XX13) 3476-1700

SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praia9rande.sp.leg.br